

2009-03-23

Parstafett och medeldistanser i helgen

I Stockholm var det premiär för parstafett i sprintorientering i helgen. Nybildade klubben Centrum OK arrangerade sin första tävling och det innebar samtidigt ett lite mer ovanligt upplägg, med inspirationen hämtad från skidornas sprintstafett.



Peter Hemmyr (till vänster) och Martin Härberg vann parstafetten för herrar.

Parstafetten samlade cirka 300 deltagare. I herrklassen vann Järla-duon Peter Hemmyr och Martin Härberg före klubbkompisarna Dan Wester/Petter Jönsson. Damklassen blev en Lidingö-uppgörelse med Elisabeth Hansson och Magdalena Danielsson som segrarpar före Emma Dahlstedt/Linda Sjögren.

Gammal äldst i elitklassen i Blekinge

Helgens enda elitävling avgjordes i Blekinge i lördags när OK Orion arrangerade för cirka 400 deltagare. Rutinerade Johan Håkansson, Ronneby, satte de yngre konkurrenterna på plats med Erik Johansson, Halmstad, som tvåa, och Fredrik Johansson, Lidingö, trea. På damsidan blev det seger för Frida Bakkman, SOK Viljan.

Dagen efter genomförde Orion en långdistanstävling där det även erbjöds ultralångklasser. Herrarnas 20-kilometersbana vanns överlägset av Erik Johansson med sju minuters marginal till Daniel Nilsson, Orion. Damernas ultralånga distans hade ingen fullföljande. Seniorklassema i den ordinarie långdistanstävlingen vanns av Frida Bakkman och Alexander Bernaciak, Nybro, före Johan Håkansson.

Lina dubbelsegrare i Skåne

I Skåne var det medeldistans både lördag och söndag i OK Tynges respektive OK Gynges regi. Södertälje-Nykvarn, som var på Tiomilaläger över helgen, dominerade. Lina Persson, klubbens nyförvärv, vann både på lördagen och söndagen, med Annica Gustafsson, Thor, som tvåa och trea under de båda dagarna. Andraplatsen på söndagen togs av Inga Dambe, Paimion Rasti.

På herrsidan blev Södertälje-Nykvarn snuvade på segern båda dagarna, även om de flesta löparna i övrigt på tio-bästa-listan kom från SNO. Johan Modig, Pan-Kristianstad, vann på lördagen och Marcus Millegård, Sävedalen, på söndagen.